
D                L 
 

 
 
 

 

 

IÁRIO OFICIA  

Município de Esperantinópolis 

 

 

 

SUMÁRIO 

 
EXTRATO DE CONTRATO ........................................................... 1 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO N° 0310.007/2019 PREGÃO 

PRESENCIAL N 007/2019. PARTES: O Município de 
Esperantinópolis, através da Secretaria Municipal de Educação, Esporte 
e Lazer e a empresa BENEDITO FERRE DA SILVA-ME CNPJ 
22.186.570/0001-50. OBJETO: fornecimento de Material de Consumo e 
Expediente em Geral, de interesse da Secretaria Municipal de Educação, 
Esporte e Lazer. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas 
alterações posteriores, Lei Complementar n° 123/2006, Lei 
complementar 147/2014 e demais legislações pertinentes. VALOR: 

37.470,00 (trinta e sete mil quatrocentos e setenta reais). VIGÊNCIA: 

Até 31 de Dezembro de 2019 a partir da data de sua assinatura.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 02 Poder Executivo; 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0205 Sec. Mun de Educ, Esporte e 
Lazer; PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0052 2.044 – Quota do Salário 
Educação - QSE; CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 3.3.90.30.00 
Material de Consumo; FONTE DE RECURSOS: 0115000049 
Transferências do Salário – Educação SIGNATÁRIOS: Raimundo 
Carneiro Corrêa - Secretario Municipal de Educação, Esporte e Lazer  

pela CONTRATANTE e Benedito Ferre da Silva – Empresário pela 
CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 03 de Outubro de 2019. 

 
Esperantinópolis – MA, 03 de Outubro de 2019. 

 
___________________________________________ 

Raimundo Carneiro Corrêa 

Secretário Municipal de Educação, Esporte e Lazer 

Portaria: 110/2017 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

ANO VI, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA – FEIRA 03 DE OUTUBRO DE 2019, PAG 01/01 

TERCEIROS 


